
 

Uchwała nr 18/2018  

 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki „Kaliskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego – Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Kaliszu  

 z dnia 25 lipca 2018 roku  
 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty miesięcznej (czynszu) z tytułu najmu wraz z opcją wykupu, 
za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, wybudowanych przez „Kaliskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego – Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”w Kaliszu przy ulicy 
Warszawskiej 63A, w ramach Programu „Kaliskie własne M” 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 
popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. j.t. z 2018 r. poz. 1020), Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, dla lokali mieszkalnych z tytułu najmu wraz z opcją wykupu na własność, wybudowanych w 
Kaliszu przy ulicy Warszawskiej 63A, w ramach Programu „Kaliskie własne M” stawkę opłaty 
miesięcznej (czynszu) w wysokości 22,00 zł/1 m2 (słownie: dwadzieścia dwa złote 00/100), za 1 m2 
powierzchni użytkowej. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Spółki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. Za podjęciem uchwały oddano 47 032 głosów, tj. 100%. 

 

 

Kalisz, 25 lipca 2018 r.  

 

  

 

 Przewodnicząca Zgromadzenia 

        

     

          ………………………………...………………….……….. 

 

 


